
Uchwała nr 16/2025 

Okręgowej Komisji Wyborczej w Gdańsku 

z dnia 30 października 2025 roku 

w sprawie potwierdzenia wyników głosowania w wyborach delegatów na Okręgowy Zjazd 

Lekarzy w Gdańsku kadencji 2026-2030. 

 

Na podstawie §26 ust. 4 Regulaminu wyborów do organów i w organach izb lekarskich 

oraz tryb odwołania członków tych organów stanowiącego określonego uchwałą nr 2 XVI 

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Lekarzy z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu wyborów uchwala się, co następuje: 

 

§1 

1. Okręgowa Komisja Wyborcza w Gdańsku potwierdza wyniki głosowania w wyborach 

delegatów na Okręgowy Zjazd Lekarzy w Gdańsku kadencji 2026-2030. 

2. Wykaz wyników wyborów w poszczególnych rejonach wyborczych stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej i w Biuletynie Informacji Publicznej 

Okręgowej Izby Lekarskiej w Gdańsku. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 
Okręgowej Komisji Wyborczej w Gdańsku 

 
 
 

lek. dent. Joanna Skonecka 


